
Stornara
Foglio 3

22-1

406-1

12-1

58-1

I96200600

PF02

PF01

PF04

PF05

PF07

18
2

43
9

44
0

18
5

44
1

356

360

361

362

36
3

228

484

77

177

102

433

80

472

28
5

184

57

X

183

461

19
1

19
2

19
6

19
4

19
5

206

207

208

209

225

279

219

221

449

410

169

149

455
457

438

148

459
458

146
147

180

456

145

144

437

143

142

408

447

409

143

407

468

406
469

404

140

139

138

137

466

46

170

231

230

465

181

222

218

276

278

224

41

473

479

478

477

476

475

482

483

481

268

267

266

435

45

250

249

255

257

258

260

261

265

38

414

413

31

136

205

179
3516

516
4

34

21
2

21
3

21
0

32

46
4

46
3

248

251

256

259

262

64

43

61

26

23
223

3

23
4

23
5

23
7

23
823

924
0

24
224

3

24
4

246

247
19

0

10
8

10
7

39
3

391

10
6

24

20
4

43
4

105

467

203

451

23

187

186

22

189

103

386

442

133

202

201

132

131

130

129

216

128

127

427

126

452

124

123

122

436

119

118

116

115

114

113

135

121

125

112

32
5

32
4

32
3

32
2

32
1

32
0

31
9

31
7

31
631
5

31
4

31
3

50
0

31
131
0

30
930
830

730
5

30
4

30
3

30
2

30
1

30
0

29
9

29
8

29
7

29
6

29
5

29
4

29
3

29
2

29
1

29
0

28
9

28
8

28
6

528

42

31
8

217

382

381
380

379

378

377
376

375

374

373

372

371

370
369

368

275

454

226

220

453

10
9

27

110

284

111

25

32
7

17
215

7

199

15
871

75

73

214

72

70

176

67

403

4

32
8

329
330

X

332
333334

33
5

33
6

33
7

338
339

340

34
2

343
344

345

34
6

347
348

349
350351

35
2

353

354

35
5

357
358

359

364
365

366

36
7

282

281

175

17
4

450

5

16

19

18

20

17

101

15

162
161

14

10
0

44
3

44
4

431

12

399

428

95

390
94

39
5

39
4

92

91

9089

88

87

16
7

16
6

48
6

83

98

82

81

17
3

79

21
6

424

420

X

58

480

423

272

X

280

341

68

74

62

56

54

52

50

15
6

117

48

60

200

30

163

471
470

59

264

263

273

418

417

416

415

33

385

384

24
1

383

76

69

66

398

397

178

432

430

429

11

474

39

412

411

254

253

252

419

44

36

21
1

2928

23
6

245

86

39
6

168

97

96

93

84

55

389

388

387

120

21532
6

30
6

28
7

2

40

446

188

104

1

3

283

485

10

85

13

44
5

21

7

425

422

274

53

462460
51

49

15
017

1

15
1

19
3

15
2

15
3

154

198

197

15547

402

65

ACQUA

ACQUA

Visciolo

Bonifica

di

Strada

Scardalano

vicinale

Strada

da

Stornara

Ortanova

comunale

Strada

La    Porcareccia 

vicinale

Strada

STRADA

STRADA

28
7 

503

502

529

526

527

517

516

507

490

518

519

530

511

481-1

356-001

47-001

121-001

298-001

PF07

481

481

479

480

482

482

232

121

121

368

367

5000

5000

362

363

369

369

60
125

120

120

302 302

70

282

59

298

298193

413

354

355

194

356

357

358

359

385

183

29

27

23

86

86

85
84

22

283

20

216

217 217

310

310

311

311

215

46

77

405 405

93

404 404

211

212

213

213

233
234

312

5000
5000

205

205

352

352

351

351 204

204

365

365

5000

5000

349349

361361

360
360

203

203

5151

47

32

24

21

21

277

276

275

274

273
272

271

Stornara

11-001

1-001

G13104300

G13104300

129

128

127126

7777

125124

123

121

120

122

106

132

133

15

11
7

116

115

114

113

112108

107

105

110

111

109

9090

101

130

89

198
198

131

88

135

134

97

197

119

118

102

103

11

104

29

29

30

30

96
96 31

31 32
32

33

33
34

34

35
35 36

36 37
37 38

38 39
39

40

40
56

56

57

57

58
58 59

59 60
60 61

61 62
62 63

63
64

64
65

65
66
66

67
67 68

68
69

69
70

70

98

100

99

5

21
22 23 24 25

228 229 230
231 232

206 209 212
215 218

26

26

23
3

23
3

22
1

22
1

22
4

22
4

204
28

207 210 213 216
219 222

83
84 17 18

95
19 20

208 211 214

217
220 223

27 205

41 42 43

44 45
46 47

48

49 50 51 52 53 54
55

2

71

3
85

86
87

4
91

92 93
94

6 12 13 14 201 200 199 16

7
72 73

74 75
76

8

8C
8C

78

78C
78C

79

79C
79C

227227

80

9

82

226 226

22581

1

10

169

168

167

142

141

140

139

162

161

160

159

158

157

156

155

154

153

152

151

150

149

148

147

146

145

144

143

166

165

164

163

ACQ
UA

Stornara

Orta Nova 

comunale

Strada

Porcareccia 

la

vicinale

Strada

STRADA

Stornara
Foglio 2

Stornara
Foglio 4

45

vic
ina

le

St
ra

da

STRADA

92-2

67-2

67-1

80-1

60-1

111-1

4-2

4-1

92-1

218

6-1

164

67

89

84

186

113

88

90

105

8680

95

154

155

156

147

63

77

136

45

38

4

21921

92

29

60

127

131

129

153

36

47

161

110

181

157

180

217

121

123

197

170

173

175

174

151

149

172

148 171

106

140
139

27

135

120

132133

2

134

152 183

141
184

125

187

188

189

190

85

82

83

104

39

51

49

145

160

66

65

81

146

7978

76

130

62

111

64

46

48

37

93

22

11

10

194

35

117

61

43

44

28

20

7

8

96

58

198

102

57

176

56192

109

108

204

150

34

115

159

196

191

18

19

5

6

122

138

124

195

1

3

Sc
hia

vo
ne

 

vic
ina

le

St
ra

da

Man
za

ri 

Giov
ine

 

vi
ci

na
le

vic
ina

le

St
ra

da

St
ra

da

co
mun

ale

St
ra

da

Visciolo

Bonifica

di

Strada

STRADA

222

205

210

Stornara
Foglio 8

36-1

49-1

103-1

19-1

14-2

14-1

57-1

I96200700

PF04

PF03

128

126

129

127

124

12
5

110

109

52

9936

121

120

97

98

43

50
63

87
86

60

53
84

122

44B

44A

45

96

30

104

48

118

117

49

116

115

42

19

14

79

22

123

102

21

23

15

103

41

106

28

29

26
20

95

7

8

68

66

70

3

72

71

4

5

9

80

78

81

10

94 11

82

16

17

31

32
33

34

83

35

119

37 38

39

40

46

112
113

111

55

54

24

85

58

61

62

57

56

47

73
59

27

25
93

18

107

108

6

92

74

69

101

100

67

1

Po
rc

a 

vic
in

al
e

St
ra

da

Vi
gn

e 

de
lle

 

co
mun

ale

St
ra

da

La
  M

en
ola

vic
ina

le

St
ra

da

Visciolo

Bonitica

di

Strada Sc
hia

vo
ne

 

vic
ina

le

St
ra

da

STRADA

STRADA

Stornara
Foglio 7

812-1 539-1

33
4-

2

88-1

95-1

701-1

79-1

79-3

79-2

17-3
17-2

17-1

X-1

551-3

551-2

551-1

1157-1

1157-3

1157-2

64-1

61-3
X-1 61-2

61-1

86-386-2

86-1

21-1

155-2

155-1

365-1

161-3

161-2

10
8-

1

47-1

161-1

380-1

33
4-

1

X-1

44-1

45-1

547-1

92-2

92-1

ALLA

PF01

PF04

PF07

PF08

PF03

PF02

PF05

PF06

PF09

PF10

512

512

512

512
320

320

81
2

391

391

692

489489

37
5 37

5

374

374

48
6

810

811

539
539

797

798

799

800

801

796

802

436

133

130

109

109

109

109

34
5

394
394

432
432

423

96

561

567

567

582

582

373
373

373

373

263

263

66
2

66
2

707

704

704

706

708

710

709

705

X

17X

79

81

7

473

179

176

294
295

258

16

247

703

67
2

X

438

435

437

71

594
593

37

37

688

551

66
3

352

352

656

699

699

698
702

62

60

X59

573

63

11

292

292

291
291

15

61

290
290353

439

116

110

110

11
2

11
3

11
3

82

14
0

661

155

123

123

15
7 15
7

122

122

158

131

132

159

129

125

143 143

21

141

15
6

20

139

145

144

144

22

149

149

367

367

364

364

532

535
535

58

529

523 523

522

521

524
524

530
530

531

531
519

X
517

51
6

366

365

533

520

378
378

518

363

362362

377 377

52
7

526

646 337

490
482

X

X

X

X

575
575

37
1

X

10
8

161

308

336

X

68
335

47

525

386386356

354
354

59
2

59
2 355

355

455

455

48
548
448
3

48
369

4

69
5

69
669

3

72

24

33

36

36

673

172 172

456

456

433
433

431

431

40
6

38
1

38
2

38
3

380380

595 595385 385

640

641

642

443

443
344

344

651

332

332

39
3

395
395 333

33
4

396 396

397

397

X

34
6

51
4

515

515

325

326
326

348348

492
492

322

322

321
498

498

319

327323

X

399

49
1

49
1

639

424 424

715
714713712

120

119
119

X

1157

390390

X

389

387

63
7

422

638

440

441
441

388

701

64

12

10

163

74

65

66

405

405

404

404

70

70

69

2

330

330

329

1

X

X

547

560

102

94

655

655

655

655

566

54
0

167

562

562

564
564

X

103

568

169 169

538

89

691

690

458

537

93

165

563
563

565

92

91

42

43

464

463

87

41

164

549

203
203

457

407 90

689

569
168

462

27

95

171 171

111

118
118

711

38

117117

34

18

474

162

182

181

175

77

6

5

44

50

50

49

99

461

97

88

31

30

14

289
289

351

700

697

13

105

106

78

500

76

3

148

150

151

660

124

126

128

716

359

358

357

35

19

115

114

331
331

332

80

9

29

166

542

255

548

45

45

442

442
57

368368

513513

28

86

23

8

177

4

75

X

Pido
cc

hio
sa

 
M

ar
an

a

Stornara

a 

Ortanova

da

Porcareccia 

M
ennola 

La

Vi
gn

e 

de
lle

 

Sc
or

da
ta

Po
rc

a 

Ascoli.S

provinciale 

comunale

co
m

un
al

e

vicinale

vicinale

vic
in

al
e

Strada

Strada

Strada

St
ra

da

Strada

St
ra

da

STRADA

STRADA

STRADA

STR
AD

A

ST
RA

DA

ST
R

AD
A

STR
AD

A

112
pf

150.215

Stornara
Foglio 11

1-3

1-2

1-1

Posta Torre 

56

55

54

6061

18

69

48

83

3938

52

51

50

49

37

36

35

34

1

11

44

19

46

71

12

41

8

4

33

64

15

63

13 14

62

58

59

65 57

31

31

9

79

5

6

47

27

75

66

67

16

45

10

72

7

30

42

326

2

29

20

82

23

22

28

25

24
21

70

81

76

77

Visciolo

Bonifica

di

Br
un

o 

Sc
iav

on
e

Man
za

ri 

vic
ina

le

vic
ina

le

vic
ina

le

Strada

St
ra

da

St
ra

da

St
ra

da

STRADA

STRADA

80

78

84

54

51

52

82

47

48

24

26A

15

21

20

46

26B

25

49

33

37

103
91

92

53

102

101

83

34

106

50

27

84

28

29

237

94

95

231

232

19

67

60

59

66

40

39

41

42

98

43

93

32

45

vic
ina

le

St
ra

da

St
ra

da

STRADA

122

236

232

202-001

145-001

29-001

66-001

239-001

266-001

19-001

217-001

G13103800

G13103800

PF00

PF00

2 

1 

268

268

14

94

157

95

223

258

225

227
227

177

197 198
199

19

19

129

131

48

150

151

159

3

32

120

121

149

260

122

186

127
196

126

195 195

232 232

234

249
259

236

10

187

188

266

128

238

239

240
241

15
113

114 115

264

50
51

52

86
53

54

36

123

124

125

178

176

7

202

140
172

139

138
112

174

133

44

173

45

170

85

111

9

29

158

116

28

27

91

263

66

23
89

267

175

130

22

93

217

135

137

136

221

253

96

97

98

99

100

20

153

134

154

92

24

132
70

215215
46

179
31

117
118

119
265

71
72

73

87

74
75

34

79

78

169

169

168

168

167
167

166

166
165

165

77

77

76

14
8

14
7

33

69

68

67

25

64

261

63

164

164

163
162

161

160
62

61

21
145

146

80

40

58

57

17

39

38

16

55

56

143

108107

106

152
105142

141104
262

ACQUA

ACQUA

Br
un

o 

vic
ina

le

St
ra

da

Pe
ro

ni

vic
ina

le

St
ra

da

Visciolo

bonifica

di

Strada

Pi
op

pi

de
i 

vi
ci

na
le

St
ra

da

STRADA

47-1

16-2

16-1

108

22

15 15

152

147

148

149

140

122121

121

112

114

115

120

158

159

159

138

139

137

118

153

119

128

151

116

129

71 71

70
69

68

67

98
9866

126
126

65

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

56

55

55

54

54

5353

79
79

14

14

20

102102

33

33

34

35
35

125

109

109

36

36

37
21

21

95

47

48

48

49

49

107

107

23

82

25

127

24

38

146

105

97

106

43

78

117

154

150

141

160

160

161

16

17

18

110

165

166

Visciolo

Bonifica

di

de
i 

vi
ci

na
le

Strada

St
ra

da

STRADA

Stornara
Foglio 1

X-1
5-1

3-1

I96200300

SVIA

148

149

170

60

34

3536 37

38

164

39

40

165

41
43

42
44

45

47

48

49

50

52

53

54
55

5657

58

59

16

14
7

17

14
3

18

142

20

21

171

7

159

63

64

65

66
67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80
81

82

83

84

151

153

154

5

156

168

167

157

2

160
31

152

19

33

4

6

3

150

27

23

15 1425

30

12

155

13

158

28

11

24

29

138

139

141

9

137

161

140

8

166

85

62

1

46

51

169

22

172

10

Sc
ar

da
la

no

vi
ci

na
le

St
ra

da

la

Visciolo

Bonitica

di

Porcareccia 

vicinale

Strada

Strada

STRADA

Stornara
Foglio 3

Stornara
Foglio 6

Stornara
Foglio 10

Stornarella
Foglio 01

125-001

122-001

130-001

127-001

143-001

I96300100

PF03

PF07

133

137

140

42

93

92

138

139

135

134

136

132

130

122

127

124

125

206

82

81

80

51

112

56

113

54

11

87

88

126

123

191

40

91

164

111

202

131

144

53

85

84

83

52

57

55

117

121

118

33

119

116

114

115

120

69 192

193

194

195

153

152

110
50

155

154

62

10
410
3

10
2

101

5

99

98

97

196

96

95

32

157

156

63

94

142

143

141

90

89

129

128

10
5

Cerignola 

Ponte di Bovino 

Tratturello 

Regio 

STRADA

Orta Nova
Foglio 38

61-001

91-001

90-001

92-001

79-001

PF00

6 

80

122

42

60 61

169

167

166 7990

222

223

72

123

91

135

92

161

89

78

St
ra

da

Stornara
Foglio 8

656-1

55
5-1

342-1

34
3-

1

332-1

81-1

266-1

I96201000

SVIA

PF04

PF03

PF07

PF02

656

655

632

560
55

5
485

343
441

459 280
635

617

553

633

559

558
643
637

482

556

540
484

557

342

530

618

445334

332

254
436

531

57
8

255
434

257577

394

391

400

638

63
7

X

639

386

435

437

411

408

562

432

414

413

258

528

256

395

338

421

433423

410

422

409

420

563

576

529

345

44
4

415

417

416

412

439

561

640

527

554

526

346

26
4

434

167

171

436

438

440

460

461
172

473472

471

82

78

84
81

80

77

15

14

191

198

3

193

55

134

60

68

57

58

59

56

71

54

271

545

602602

623

600

137

622
601

61

132
133

129

70

69
272

50

51

676
676

624

625

266

268

269

1034

22

546

139

49

43

X

X

493
492

482

490
489488487

270

598

604

603

874

4

531

75
11976

79

73

72

110

201

145

25

491

1010

279

253

112

35
38

26

599

Stornara

a 

Ortanova

da

comunale

Strada

Capolengo I 

comunale

Strada

STRADA

STRADA

642 

1033

1013

Orta Nova
Foglio 43

Stornara
Foglio 11

Stornara
Foglio 10

Stornara
Foglio 10

Stornarella
Foglio 01

Stornarella
Foglio 01

Stornara
Foglio 6

Stornara
Foglio 6

Orta Nova
Foglio 47

Orta Nova
Foglio 47

Orta Nova
Foglio 43

Stornara
Foglio 6

Stornara
Foglio 3

Stornara
Foglio 1 Orta Nova

Foglio 38

Stornara
Foglio 7

Stornara
Foglio 4

Stornara
Foglio 5

Stornara
Foglio 2

Stornara
Foglio 6

CP CERIGNOLA

DISPONIBILE

DISPONIBILE

DISPONIBILE

CERIGNOLA 1
CERIGNOLA 2

CP ORTANOVA

PARALLELO SBARRE

DISPONIBILE

DISPONIBILE

DISPONIBILE

EDIFICIO INTEGRATO SQ/SA

AC
CE

SS
I E

NE
L

AC
CE

SS
O 

TE
RN

A

STRADA PERIMETRALE ESTERNA

STRADA PERIMETRALE ESTERNA

SOTTOSTAZIONE
ELETTRICA  150/30 kV

raccordo di
connessione AT
cavo aereo

Strada perimetrale

Strada perimetrale

St
rad

a p
er

im
etr

ale

07

10

11

13

08

01

02

03

04

05

06

AREA PRODUTTORE

VIS ROBORIS S.R.L.

AREA COMUNE AI P
RODUTTORI

LOCALE COMUNE

PRODUTTORI

LOCALE
PRODUTTORE 3

LOCALE
PRODUTTORE 2

LOCALE
PRODUTTORE 1

LO
CA

LE
PR

ODU
TT

ORE
 4

08

08

LOCALE M
T

L1
L2

TR1

TR
SA

M
R

G.E.

QUCS

QRTU1

QT1

QAC1

QAC2

QMIS

QMIS

QWPP

QBAT2

QRB1

QBAT1

QRB2

QDC

tvcc

W
C

W
C

W
IND ROOM

08

08

08

08

08

AREA ALTRI

PRODUTTORI

3R_09-10-20232R_09-10-2023

4R_09-10-2023

5R_09-10-2023

STAZIONE
TERNA 150 KV

PLANIMETRIA IMPIANTO SU
CARTA CATASTALE

DW19090D-C04.dwg 1:5.000

VIS ROBORIS S.r.l.
Via Durini, 9 - 20122 Milano

PROGETTO DEFINITIVO
 PER LA REALIZZAZIONE DI UN PARCO EOLICO

NEL COMUNE DI STORNARA (FG)
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Tutte le informazioni tecniche contenute nel presente documento sono di proprieta' esclusiva della Studio
Tecnico BFP S.r.l e non possono essere riprodotte, divulgate o comunque utilizzate senza la sua preventiva

autorizzazione scritta. All technical information contained in this document is the exclusive property of Studio
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SCALANOME FILE

DATA MODIFICA DISEGNATO CONTROLLATO APPROVATO

Disegno elaborato con sistema CAD. E' vietata la modifica manuale.

00 04/11/2019 Emissione Mangino Miglionico Pomponio

03

05

DW19090D-C04

C04

Tecnico
ing. Danilo Pomponio

Collaborazioni
ing. Milena Miglionico
ing. Antonio Crisafulli
ing. Tommaso Mancini
ing. Giovanna Scuderi
ing. Dionisio Staffieri
ing. Giuseppe Federico Zingarelli

geom. Francesco Mangino
geom. Claudio A. Zingarelli

Responsabile commessa
ing. Danilo Pomponio

Mod. P-20/A0 rev.4 18.12.2020

02

Aggiornamento progettuale in ottemperanza alle risultanze della prima
Conferenza dei Servizi PAUR  del 10 giugno 2021 Mangino Miglionico Pomponio

Riscontro alle note pervenute con verbale Seconda Conferenza di Servizi
prot. n. 2022/0003226 del 20/01/2022

01 30/07/2021

28/01/2022 Mangino Miglionico Pomponio

21/09/2023 Ottimizzazione progettuale a seguito di Conferenza dei Servizi tenutasi in data 15/09/2023 e 20/09/2023 Carella Miglionico Pomponio

Limite Fogli di mappa

Limite Comunale

Elettrodotto interrato
Interno al Parco Eolico

n.

Aerogeneratore

Piazzola Definitiva

Occupazione Temporanea:
Raccordi Stradali Orizzontali

Occupazione Temporanea:
Piazzola di Montaggio

Elettrodotto interrato
Esterno al Parco Eolico

Viabilità Esistente

Viabilità Esistente da Adeguare

Viabilità da Realizzare

Comune
Foglio n.

Indicazione Foglio di
Mappa Catastale

Legenda

13/10/2023 Ottimizzazione progettuale a seguito di parere positivo CTVA Carella Miglionico Pomponio

04 09/10/2023 Ottimizzazione progettuale a seguito di Conferenza dei Servizi tenutasi in data 15/09/2023 e 20/09/2023 Carella Miglionico Pomponio
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